CIIMCOK AODOUINPOBAHHBIX JINI

bozoanosuuckoe OmKpbolmoe AKUuOHepHoe oémecmeo no npou3300cmey OZHEYNOPHbBIX mamepuailos

(yka3pIBaeTcs MOTHOE (PUPMEHHOE HAMMEHOBAaHUE aKIIMOHEPHOTO 00IIIeCcTBA)

Koa >murenta:| 3|13 (42| -|D

Ha| 3 | 1 0|3 2101210

Anpec smutenTa: 623530 Poccust, CepanoBckast o0macTs, T. bormanosuy, [arapuna 2

HNudopmanus, conepxaiasics: B HaCTOSILIEM ClUCKE ap(QUIUPOBAHHBIX JIULL, TOJJIEKUT PACKPBITUIO B COOTBETCTBUU C
3aKOHOJaTeNbCTBOM Poccuiickoit denepaiuu o LeHHbIX Oymarax

Anpec crpanunsl B ceti Matepuer: www.e-disclosure.ru; http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2665

I'enepanbHbIl qupexTOop
A.B.JOpkoB

IIOAIMHCH

[ara: 6 anpens 2020 r.




Koanl o MuTenTa

NHH 6605001321
OI'PH 1026600705889
I. CocTaB adp(puaMpoBaHHBIX JIMII HA: 3 1 0 3 2 0 2 0
Neri/rt | [TonmHOE hpMEeHHOE HAMMEHOBAHUE MecTo HaxO0XIeHUs OcHoBaHue ara Hons yuactus Homnst
(HanMeHOBaHUE NS IOPUAMYECKOTO JINIA WA (ocHOBaHWSI), B CHITY HACTYIUICHHS | aMIMPOBAHHO | PUHAICKAIIIX
HEKOMMEPUYECKOI OpraHu3aium) MECTO KHUTEIbCTBA KOTOPOTO JIUIO OCHOBaHUs o JIUIA B adbuIpoBaHHO
Wi paMuITus, IMsI, OTIECTBO (u3HUecKoTo JInIa PU3HACTCS (ocHOBaHMI) YCTaBHOM MYy JUILY
adpuMpoBaHHOTO JUIIA (Yyka3bIBaeTcs TOJIBKO C adGrMpoBaHHBIM KaruTae OOBIKHOBEHHBIX
cornacus (pU3MIECcKOro JIHIIA) aKIMOHEPHOTO aKInn
oOmiectBa, % aKIHOHEPHOTO
obmrecTBa, %
1 2 3 4 5 6 7
1 IOpkoB Anekceii BsiuecnaBoBuu Cornacue pusnueckoro auna |JInuo apasercs 15.06.2018 29.59 29.59
HE TTOJIy9eHO ¢ INHOJTUYHBIM
UCTIOJTHUTEIbHBIM
OpraHoM aKI[HOHEPHOTO
oOmiecTBa
Unen CoBera
21.06.2019
JTMPEKTOPOB
AKI[HOHEPHOTO
oO1ecTBa
JIuio uMeeT mpaBo
07.11.2013

pacnopsibkatbes 6osee
yeM 20 npoLeHTamu
0011eTo KOIM4ecTBa
TOJIOCOB,
NPUXOISIIUXCS Ha
TOJIOCYIOIINE aKIHH
JTAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
oOmiecTBa




JInio npuHaAIeKUT K
TOU TpyIIIeE JINIL, K
KOTOPOH MPUHAIIEKUT
JTAHHOE aKLIMOHEPHOE
o011ecTBO

15.06.2018

Bosuuit Upuna SlkosiieBHa

Cornacue Gpu3n4ecKoro Juia
HE MOJY9YEHO

Ynen Cosera
JIUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOTO
o011ecTBa

JIumo umeeT npaso
pacrnopspKaTbes 0oJee
yem 20 mpolieHTaMu
00II[er0 KOJIMYECTBA
TOJIOCOB,
MPUXOIAIINXCS HA
TOJIOCYIOIINE aKIIuU
JTAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
o01ecTBa

21.06.2019

07.11.2013

21.78

21.78

Hpeizun bopuc JlazapeBuy

Cornacue Gpu3n4ecKoro Juia
HE TIOJTy4eHO

Yiaen CoBeTa
JIUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOTO
oO1ecTBa

JInno npuHaUIeKUT K
TOM rpynme JuL, K
KOTOPOU MPUHAJIEKUT
JTAHHOE aKLIMOHEPHOE
00111eCTBO

21.06.2019

27.07.2016

Kouypos Cepreii Binagumuposnu

Cornacue Gpu3ndecKoro Juia
HE TIOJTy4eHO

Yiaen CoBeta
JIMPEKTOPOB
aKI[MOHEPHOTO
ob1recTBa

21.06.2019

3.59

3.59

KpyrimoB Makcum ApkaabeBud

Cormacue Gpuznueckoro auma
HE TIOJTyYeHO

Ynen Coseta
JTUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOTO
o011ecTBa

21.06.2019




[Tonomapés Jlenuc BukropoBuu

Cornacue Gpuznueckoro auma
HE TOJIy4eHO

Yiaen CoBeTa
JIUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOTO
o011ecTBa

21.06.2019

la6opaa Amutpuii BuranseBuu

Cornacue Gpu3n4ecKoro Juia
HE MOJY9YEHO

Ynen Cosera
TIUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOTO
o01recTBa

21.06.2019

7.31

7.31

3aKphITOE aKIHOHEPHOE 0OIIECTBO
"OrueynopuHsecT"

620144, Poccuiickas
®denepanus,
r. EkarepunOypr,

yi1. X0XpsikoBa, 1.87, oduc
221

IOpunnueckoe nuio, B
KOTOPOM JJaHHOE
aKIMOHEPHOE OOIIECTBO
UMEeT MPaBo
pacnopspkatbes 6osee
yeM 20 npoueHTaMu
001I1ero KOJIM4ecTBa
TOJIOCOB,
NPUXOASIINXCS HA
TOJIOCYIOIINE aKIHU
7100 COCTaBIISAIONINE
YCTaBHBIN WIIH
CKJIaJIOUHBIN KaruTas
BKJIQJIOB, JOJICH
JTAHHOTO IOPUAMYECKOTO
Mna

JInuo npuHaAIeKuT K
TOW TpyIIe JINIL, K
KOTOPOM MPHUHAJIEKUT
JTAHHOE aKLMOHEPHOE
0011ecTBO

JInmo nmeet mpaBo
pacmopspkaTbes 6osee
gyeM 20 nmpoueHTaMu
0011ero KOJIM4YecTBa
TOJIOCOB,
NPUXOASIINXCS Ha
TOJIOCYIOIINE aKIHU

24.01.2003

24.01.2003

06.11.2018

28.13

28.13




JTAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
oOmiecTBa

OO0111eCTBO ¢ OTrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO
MIPOU3BOICTBEHHO-KOMMEpUECKas
¢upma " OraeynopHsiii 6eTon"

620026, Poccuiickas
Oepnepanust, CBepaioBcKas
obnacts, . EkarepunOypr,
yi1. benmHCckoro, ctpoeHue
55, ouc 403/7

IOpunnueckoe nuio, B
KOTOPOM JJaHHOE
aKI[MOHEPHOE OOIIECTBO
UMEET MPaBo
pacropspkatbcst 6onee
yeM 20 mpoiieHTaMu
0011ero KOJIM4ecTBa
rOJI0COB,
NPUXOIALINXCS Ha
rOJI0CYIOIINE aKIUU
100 COCTaBJISIONINE
YCTaBHBIN WIH
CKJIaJIOYHBIN KamuTas
BKJIQJIOB, JOJICH
JAHHOTO FOPUAMYECKOTO
uIa

JIuuo npuHa IeXuT K
TOW TpyIIe JINIL, K
KOTOPOM MPHUHAJIEKUT
JTAHHOE aKLIMOHEPHOE
00111eCTBO

02.02.2009

02.02.2009

10

Koconanosa Csetiiana BuktopoBHa

Cornacue Gpuznueckoro auia
HE TIOJTyYeHO

JIuo npuHa IeXuT K
TOM rpynme JuL, K
KOTOPOU MPUHAJIEKUT
JTAHHOE aKLIMOHEPHOE
00111eCTBO

16.06.2017




I1. U3MeneHus, npousomeamue B CNUCKe apPUIHPOBAHHBIX JIHIL, 32 MIEPUOA:

c 0 1

0

1

2 0 2 0 |mo

3

1 0 3

Ner/it

ConepmaHI/Ie HN3MCHCHUA

I[aTa HAaCTYILUICHHUA
HU3MCHCHUA

JlaTta BHECeHHS
U3MEHEHUS B CITUCOK
ahGrIMpPOBaHHBIX JIUIT

8 |IIpuoOpereHue ITUIIOM IpaBa PacoOPsKATHCS ONPEACTICHHBIM KOJIUYECTBOM IOJIOCOB,

OMUTCHTA

MpUXOAAIIHUXCA Ha IT'OJIOCYHOIIHUEC aKITUH (I[O.]'II/I), COCTaBJIAOIINEC YCTaBHHf/'I KaliuTall

24.01.2020

28.01.2020

Conepxanne cBeieHU 00 appIMpOBaHHOM JIUIIE 1O U3MCHEHUS:

1 2

3

4

5

8 |3akphITOC aKIIMOHEPHOE OOIIECTBO

"Orneynopunsect”

620144, Poccuiickas
denepanus,
r. EkarepunOypr,

yi1. X0xXpsikoBa, 1.87, oduc
221

IOpunnueckoe nuro, B
KOTOPOM JIJaHHOE
aKITMOHEPHOE OOIIECTBO
MMeeT MpaBo
pacropsikatbest Ooee
yeMm 20 npoueHTaMu
00111er0 KOJIMYeCTBa
TOJIOCOB,
MPUXOISAIINXCS Ha
rOJIOCYIOIINE aKI[U1
OO0 COCTaBIISIONINE
YCTaBHBIN WIIH
CKJIaJIOYHBINA KaImuTal
BKJIQJIOB, JOJCH
JIAHHOTO IOPUINIECKOTO
hjziat)

JInio npuHaAIeKUT K
TOH Tpymnmne JuL, K
KOTOPOM MPHUHAJICKUT
JTAHHOE aKIMOHEPHOE
00111eCcTBO

24.01.2003

24.01.2003

06.11.2018

27.65

27.65




Jluio umeeT mpaBo
pacropsbkatbest Ooee
yeM 20 nporeHTaMu
0011eTo KoJm4ecTBa
TOJIOCOB,
NPUXOASAIINXCS Ha
rOJIOCYIOIINE aKIIuU
JAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
oOmiecTBa

Coneprkanue cBeeHuit 00 adgrmmpoBaHHOM

JIMIEC ITOCJIIC UBMCHCHU A

1

2

3

4

5

8

3aKppITOC aKIIMOHEPHOE OOIIECTBO
"Orneynopunsect”

620144, Poccuiickas
®enepanus,
r. EkarepunOypr,

yi. X0oxpsikoBa, 1.87, oduc
221

IOpunnueckoe nuio, B
KOTOPOM JJaHHOE
aKIMOHEPHOE OOIIECTBO
UMEET MPaBo
pacrnopsbkaTbes 0oJee
yem 20 mpolieHTaMu
00I1[ero KOJIMYeCTBA
TOJIOCOB,
MPUXOISAIIUXCS Ha
TOJIOCYIOIINE aKITUU
1100 COCTaBIISIOIINE
YCTaBHbIN WK
CKJIAJOYHBIM KaITUTal
BKJIQJIOB, JOJICH
JTAHHOTO FOPUIMYECKOTO
JIALa

JInmo nmpuHAIIEKUT K
TOU TpyMIIE JINL, K
KOTOPOW MPUHAIIEHKUT
JlaHHOE aKLIMOHEPHOE
0011eCcTBO

JIno nMeet npaBo
pacnopspKatbes 6osee

24.01.2003

24.01.2003

06.11.2018

27.79

27.79




yeM 20 npoLeHTaMu
0011ero KOJIM4ecTBa
roJIOCOB,
NPUXOIALINXCS Ha
rOJIOCYIOIINE aKLIUU
JTAHHOT'O aKIIMOHEPHOTO
oOmiecTBa

Ner/it

COI[ep)KaHI/IC N3MCHCHUA

I[aTa HAaCTYILUICHHUA
HU3MCHCHUA

JlaTta BHECeHHS
U3MEHEHUS B CITCOK
ahGrIMpPOBaHHBIX JIUIT

OMUTCHTA

[TproOpereHue IUIOM IpaBa paclopsKaThCs OMPEIEIECHHBIM KOJIMYECTBOM I'OJI0COB,
HOPUXOAIIUXCS Ha FOJIOCYIOLME aKLKHU (JI0JIM), COCTABIISAIONINE YCTaBHBIN KaluTal

13.02.2020

17.02.2020

Conepxanue cBelieHUH 00 appuIHpOBAaHHOM JIHIIE O U3MCHCHUS:

1

2

3

4

5

8

3aKkphITOE AaKLIHOHEPHOE OOLIECTBO
"Orneynopunsect"

620144, Poccuiickas
denepanus,
r. ExatepunoOypr,

221

yi. X0XpsikoBa, 1.87, oduc

KOpuanueckoe nuio, B
KOTOPOM JJaHHOE
aKLMOHEPHOE OOIIECTBO
HMMEET IMpaBo
pacmnopspkatbes 6osee
yeMm 20 npoleHTaMu
00111ero KOJIN4ecTBa
rOJI0COB,
NPUXOJALINXCS HA
rOJIOCYIOIUE aKIUU
100 COCTaBIISIONINE
YCTaBHBIN WX
CKJIaIOYHbIN KamuTasi
BKJIaJ0B, JOJICH
JTAHHOTO IOPUIANYECKOTO
A

JInmo npuHAIIEKUT K
TOU TpyIIIE JINLI, K
KOTOPOM MPHUHAJICKUT
JTAHHOE aKLIMOHEPHOE

24.01.2003

24.01.2003

27.79

27.79




0o011eCTBO

Jluiio umeeT npaBo
pacropspkatbest Oonee
yeM 20 mporieHTaMu
00111er0 KOoJIM4YecTBa
TOJIOCOB,
MPUXOISAIINXCS Ha
TOJIOCYIOIIHNE aKITUU
JAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
oOmecTBa

06.11.2018

Copepxanue cBeieHu 00 aQpunpoBaHHOM

JINIEC 110CJIIC U3MCHCHUA !

1

2

3

4

5

8

3aKkphITOE aKLIHOHEPHOE OOLIECTBO
"Orneynopunsect”

620144, Poccuiickas
denepanus,
r. EkarepunOypr,

yi1. X0xXpsikoBa, 1.87, opuc
221

KOpuanueckoe nuio, B
KOTOPOM JJaHHOE
aKIMOHEPHOE OOIIECTBO
UMEET MPaBo
pacnopsbkatbes 6osee
gyeM 20 mpoueHTamu
0011eT0 KOJIMYecTBa
roJ0COB,
NPUXOJALINXCS Ha
rOJIOCYIOIUE aKIUU
100 COCTaBIISIOLINE
YCTaBHBIN WIIH
CKJIaJIOUHBIN KaruTas
BKJIQJIOB, JOJICH
JAHHOTO IOPUAMYECKOTO
TIa

JInmo nmpuHAIIEKUT K
TOU TpyMIIE JINL, K
KOTOPOU IIPUHAIIIEKUT
JTAHHOE aKLMOHEPHOE
00111eCTBO

JIno mMeet npaso

24.01.2003

24.01.2003

06.11.2018

28.09

28.09




pacnopsbkatbes 6osee
yeM 20 nporeHTaMu
0011eTo KoJIm4ecTBa
TOJIOCOB,
NPUXOASAIINXCS Ha
TOJIOCYIOIINE aKIUH
JTAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
oOmiecTBa

Nor/in

Coneprxkanre U3MEHEHUS

Jlara HacTymieHus
U3MEHEHHUS

Jlata BHECEHMS
U3MCHEHHS B CITUCOK
adGUITMPOBAHHBIX JIUIL

OMUTCHTA

HpI/IO6p€TCHI/Ie JIMIOOM IIpaBa pacCropsAKaTbCAa OIIPEACIICHHBIM KOJIMYCCTBOM I'OJIOCOB,
MpUXOAAIMUXCA HAa T'OJIOCYIONIUEC aKIIUKN (IIOJII/I), COCTaBJIAIOIIHEC yCTaBHI)II\/JI Kamnurali

27.03.2020

27.03.2020

Coneprkanue cBeicHHi 00 adGHIMPOBAHHOM JIMIIE 10 K3MCHCHHMS:

1

2

3

4

5

8

3aKkphITOE aKIIMOHEPHOE OOIIECTBO
"Orneynopunsect”

620144, Poccuiickas
ODenepanus,
r. EkarepunOypr,

221

yi1. XoxpsikoBa, A1.87, opuc

IOpunnueckoe nuio, B
KOTOPOM JTAaHHOE
aKIIMOHEPHOE OOIIECTBO
UMEET MPaBo
pacmnopsbkatbes 6osee
yem 20 mpolieHTaMu
00LIero KOJIM4YecTBa
roJ0COB,
NPUXOJALINXCS HA
rOJIOCYIOIINE aKIIUU
00 COCTaBJISIONIHE
YCTaBHBIN WIIN
CKJIaJIOYHBIN KamuTajl
BKJIaJ0B, JOJICH
JAHHOTO FOPUIMYECKOTO
auna

JIn1o npuHaAIeKUT K
TOH Tpymmne JInL, K

24.01.2003

24.01.2003

28.09

28.09

10




KOTOPOM MPUHAICIKUT
JTAHHOE aKIIHOHEPHOE
001IeCTBO

Jluiio nMeeT mpaBo
pacropspkatbcest Oonee
yeM 20 nporeHTaMu
0011eTo KoJIn4ecTBa
TOJIOCOB,
MPUXOIAIINXCS Ha
TOJIOCYIOIIHNE aKIUU
JTAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
oOmecTBa

06.11.2018

Copepxanue cBefieHU 00 aQpunpoBaHHOM

JINIEC 10CJIIC U3MCHCHU A !

1

2

3

4

5

8

3aKphITOC aKIIMOHEPHOE OOIIECTBO
"Orneynopunsect”

620144, Poccuiickas
®eneparnus,
r. EkarepunOypr,

yi. XoxpsikoBa, 1.87, oduc
221

IOpunnueckoe nuio, B
KOTOPOM JTaHHOE
aKIMOHEPHOE OOIIECTBO
UMEET MPaBo
pacmnopspkatbes 6osee
yem 20 mpolieHTaMu
00IIero KOJIM4ecTBa
rOJIOCOB,
NPUXOASIINXCS HA
TOJIOCYIOIINE aKIHU
100 COCTaBIISIIOIINE
YCTaBHbIN WK
CKJIaJIOYHBIN KamuTajl
BKJIaJ0B, JOJICH
JTAHHOTO FOPUIMYECKOTO
Tuna

JInmo npuHAIIEKUT K
TOH TpyIIIE JINLI, K
KOTOPOU IIPUHAIIIEKUT
JlaHHOE aKIMOHEPHOE
00111eCTBO

24.01.2003

24.01.2003

28.13

28.13

11




JIno nmeet npaBo
pacropsbkaTbes 0oee
yeM 20 nporeHTaMu
00I1IeT0 KOJIIMYeCTBa
TOJIOCOB,
MPUXOIALIMXCS HA
TOJIOCYIOIINE aKIHU
JTAHHOTO aKIIMOHEPHOTO
oOmrecTBa

06.11.2018

12




